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Specificaties

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Gewicht
GVW:
Massa leeg:

Historie
APK Datum:

Opbouw

Merk:

Lengte:

Breedte:

Hoogte:
Laadvloer hoogte:
Aantal tippers:
Open bak:

Kipper:

Asconfiguratie

Dingemanse Trucks & Trailers
Antwerpsestraatweg 177
4631 PN Hoogerheide,

1.050 cm
255 cm
345 cm

37.500 kg
7.010 kg

2022-12-31

Montracon
1.040 cm
240 cm
2.155.363 cm
135 cm

1

Ja

Ja

+31(0)164612460
info@dingemanse.nl
www.dingemanse.nl

" Montracon Tipper trailer alu 53.6
m3 + tarpaulin

TRUCKS & TRAILERS

PrRIJS € 18.000,00 excl. BTW
ID nummer 0027186
Merk Montracon
Model Tipper _traller alu 53.6 m3 +
tarpaulin

Datum registratie 01-06-2008
Chassisnummer N027186

Chassis

Chassishoogte: 100 cm

Diameter koppelpen / 2 inch

koppelschotel:

Hoogte koppelpen / dissel: 120 cm

Optie's

ABS

Tank

Brandstof: Ja

IBAN: NL47ABNA0468938648
Swift / BIC: ABNANL2A
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BTW nr.: NLO06572819B01
KvK nr.: 20068596



TRUCKS & TRAILERS

Assen

Aantal assen: 3

As 1

Merk: Ror

Vering: Lucht 0% s
Remmen: Remtrommel 385/65 R22.5

Liftas: Ja

Bandenmaat: 385/65 R22.5

As 2

Merk: Ror

Vering: Lucht 20% 15%
Remmen: Remtrommel 385/65 R22.5
Bandenmaat: 385/65 R22.5

As 3

Merk: Ror

Vering: Lucht 40% 20%
Remmen: Remtrommel 385/65 R22.5
Bandenmaat: 385/65 R22.5

Omschrijving

Aluminium tipper with tarpaulin, Capacity aprox. 53.6 m3, Box dimensions 1040x240x215 cm, Loading height 135 cm, Digital
weight scale, Rear camera, ABS, Air suspension, 1st axle lift axle, Drum brakes, Ror axles, Shipment dimensions:
1050x255x345 cm

IBAN: NL47ABNA0468938648
Swift / BIC: ABNANL2A

BTW nr.: NLO06572819B01
KvK nr.: 20068596

Dingemanse Trucks & Trailers
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